
* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             14-09-24 * Los  : 09.30             S:0124 * 
* OPWIJK                   * 176 JONGE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  42   33    6    6    6    4    4    4    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    4    0    5   11    6   10    8   15   20   19 DIVERSEN  
 112   32   26   26   26   24   24   24   24   24 INLEG       
  12   12   12    0    0    0    0 AS2         
  12   12   12    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
  12   12   12    0    0    0    0 RAKEND      *  12 Deelnemers
  12   12   12    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  5  173851 BE2006760-24 11.30380 1441.1523 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  2       2 BE2006764-24 11.30460 1439.5611 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   25.00 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   6  3  177036 BE2011543-24 11.33360 1432.3301 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   34.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  1       3 BE2006730-24 11.31560 1425.7873 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    - 1500    -    -    -

  5   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 10  172462 BE2007264-24 11.32063 1412.4074 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21  9  183367 BE2006153-24 11.40287 1405.3444 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  6       4 BE2006768-24 11.33460 1404.6674 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   25.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21  1       2 BE2006140-24 11.40357 1404.0890 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     11  2  174271 BE2007074-24 11.34313 1399.5235 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   25.00 VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21  2       3 BE2006126-24 11.41087 1398.2005 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21 19       4 BE2006176-24 11.41237 1395.5402 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  7  177078 BE2004087-24 11.37020 1393.9491 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 21       2 BE4010232-24 11.33473 1393.2008 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14  235.25 VAN ROY KOEN           ASSE      80  1       3 BE2007347-24 11.33483 1393.0132 8 10025  2000     -     -     -     -         - 7500        - 2500  500 1000    -    -    -    -    -

 15         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21  3       5 BE2006111-24 11.41497 1390.9529 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16  106.35 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   6  1       2 BE2011585-24 11.37570 1383.6342 8  2975* 2000     -  1080     -  1080         - 2500        -    -  500  500    -    -    -    -    -

 17   96.60 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   6  2       3 BE2011581-24 11.38090 1381.4748 2   500  2000  1080     -  1080     -         -    -        -    -    -    - 2000 1000 2000    -    -

 18    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 60       4 BE4010211-24 11.35003 1379.6408 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 72       5 BE2007201-24 11.35343 1373.4149 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   34.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  4       5 BE2006724-24 11.36490 1370.8845 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    - 2000

 21   44.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  3       6 BE2006729-24 11.36530 1370.1642 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000 3000    -

 22   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  6       2 BE2004073-24 11.39180 1369.5128 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  7       6 BE2007194-24 11.35593 1368.8728 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   31.00 VAN ROY GEERT          ASSE       1  1  171846 BE2007208-24 11.35330 1368.7455 8   500* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -  100  500    -    -    -    -    -

 25         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     11  6       2 BE2007088-24 11.37233 1368.0295 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21  8       6 BE2006147-24 11.44217 1364.7270 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 28       7 BE2007310-24 11.36283 1363.6414 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 13       8 BE2007159-24 11.36313 1363.1025 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   98.20 VAN DEN BLOCK KELLY    KONINGSL   6  4       4 BE2011597-24 11.40010 1361.6408 2   500  2000  1080  1080  1080  1080         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000 1000

 30         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21 13       7 BE2006184-24 11.44577 1358.6599 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   38.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  2       9 BE2007494-24 11.36593 1358.0933 5   500* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -  500  800    -    -    -

 32    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 66      10 BE2004108-24 11.37103 1356.1354 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             14-09-24 * Los  : 09.30             S:0124 * 
* OPWIJK                   * 176 JONGE                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 71      11 BE2007479-24 11.37163 1355.0699 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 33    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 73      12 BE2007415-24 11.37163 1355.0699 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  9      13 BE2007162-24 11.37173 1354.8924 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 74      14 BE2007336-24 11.37203 1354.3604 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 41      15 BE2007472-24 11.37263 1353.2977 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     11 10       3 BE2007056-24 11.38493 1352.8081 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21 20       8 BE2006174-24 11.45337 1352.6464 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     11  4       4 BE2007067-24 11.38523 1352.2833 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    2.00 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11 10       7 BE2006759-24 11.38490 1349.6002 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 67      16 BE2007198-24 11.38123 1345.2049 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 32      17 BE2004126-24 11.38153 1344.6805 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21 18       9 BE2006191-24 11.46227 1344.5464 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 63      18 BE2004118-24 11.38173 1344.3311 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21  6      10 BE2006178-24 11.46257 1344.0537 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   35.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  3      19 BE2007305-24 11.38193 1343.9819 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1000    -    -

 48    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 26      20 BE2007438-24 11.38223 1343.4584 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 79      21 BE2007225-24 11.38253 1342.9354 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  7       8 BE2006750-24 11.39510 1338.8602 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  9       3 BE2004106-24 11.42180 1338.4580 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 24      22 BE2007340-24 11.38513 1338.4192 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21  4      11 BE2006148-24 11.47157 1335.8937 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 76      23 BE2007326-24 11.39093 1335.3103 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55   25.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  8      24 BE2007510-24 11.39143 1334.4493 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 29      25 BE2007200-24 11.39173 1333.9332 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 78      26 BE2007424-24 11.39173 1333.9332 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     11  7       5 BE2007051-24 11.40513 1331.7871 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 38      27 BE2007238-24 11.39453 1329.1357 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 37      28 BE2007370-24 11.39493 1328.4531 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     11  1       6 BE2007097-24 11.41113 1328.4032 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21 14      12 BE2006193-24 11.48037 1328.1529 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63         SNACKAERT TIM          NIJVERSE   9  9  175727 BE2008824-24 11.42260 1326.9091 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 35      29 BE2007250-24 11.40043 1325.8998 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21  7      13 BE2006120-24 11.48207 1325.4328 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66    2.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 51      30 BE2007241-24 11.40203 1323.1871 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67   19.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  8       9 BE2006723-24 11.41390 1320.5545 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 1500    -

 68         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     11  8       7 BE2007098-24 11.41593 1320.3515 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  8       4 BE2004130-24 11.44230 1317.7080 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   21  5      14 BE2006119-24 11.49167 1316.5508 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     11  3       8 BE2007078-24 11.42273 1315.6997 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : INLEG 1 12.00 / 

koenv
Flanders Finest



DE GREEF LOUIS 0.19 / VAN ROY KOEN 9.50 / HOK CLAESSENS 0.19 / VAN DER STRAETEN JAN 1.52 / COUCKE - SAERENS 0.38 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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COUCKE-SAERENS MOLLEM 11 9 82% 6 55% 4 36% 1

SNACKAERT TIM OPWIJK 9 1 11% 63

VAN DEN BLOCK KELLY KONINGSLO 6 4 67% 4 67% 3 50% 3

VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 12 4 33% 2 17% 1 8% 12

VAN ROY GEERT ASSE 1 1 100% 1 100% 24

VAN ROY KOEN ASSE 80 30 38% 13 16% 3 4% 5

VERSTAPPEN JOZEF HAMME 11 8 73% 2 18% 1 9% 9

VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 21 14 67% 7 33% 5 24% 6

Noyon van 14 september 2024 176 Jonge

De Frontklievers

Duur van de wedstrijd : 11 min. en 30 sec.



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             14-09-24 * Los  : 09.30             S:0174 * 
* KLEINE STRAAL            * 122 JONGE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  34   25    4    3    3    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0   12    0 DIVERSEN  
  34   25   15   14   14    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  6 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  5  173851 BE2006760-24 11.30380 1441.1523 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  2       2 BE2006764-24 11.30460 1439.5611 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  1       3 BE2006730-24 11.31560 1425.7873 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80 10  172462 BE2007264-24 11.32063 1412.4074 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  6       4 BE2006768-24 11.33460 1404.6674 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  7  177078 BE2004087-24 11.37020 1393.9491 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         VAN ROY KOEN           ASSE      80 21       2 BE4010232-24 11.33473 1393.2008 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   31.50 VAN ROY KOEN           ASSE      80  1       3 BE2007347-24 11.33483 1393.0132 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         VAN ROY KOEN           ASSE      80 60       4 BE4010211-24 11.35003 1379.6408 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         VAN ROY KOEN           ASSE      80 72       5 BE2007201-24 11.35343 1373.4149 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  4       5 BE2006724-24 11.36490 1370.8845 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   29.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  3       6 BE2006729-24 11.36530 1370.1642 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2500    -

 13    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  6       2 BE2004073-24 11.39180 1369.5128 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  7       6 BE2007194-24 11.35593 1368.8728 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   16.00 VAN ROY GEERT          ASSE       1  1  171846 BE2007208-24 11.35330 1368.7455 5   600* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         VAN ROY KOEN           ASSE      80 28       7 BE2007310-24 11.36283 1363.6414 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         VAN ROY KOEN           ASSE      80 13       8 BE2007159-24 11.36313 1363.1025 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  2       9 BE2007494-24 11.36593 1358.0933 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         VAN ROY KOEN           ASSE      80 66      10 BE2004108-24 11.37103 1356.1354 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         VAN ROY KOEN           ASSE      80 71      11 BE2007479-24 11.37163 1355.0699 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         VAN ROY KOEN           ASSE      80 73      12 BE2007415-24 11.37163 1355.0699 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  9      13 BE2007162-24 11.37173 1354.8924 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         VAN ROY KOEN           ASSE      80 74      14 BE2007336-24 11.37203 1354.3604 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         VAN ROY KOEN           ASSE      80 41      15 BE2007472-24 11.37263 1353.2977 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11 10       7 BE2006759-24 11.38490 1349.6002 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         VAN ROY KOEN           ASSE      80 67      16 BE2007198-24 11.38123 1345.2049 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         VAN ROY KOEN           ASSE      80 32      17 BE2004126-24 11.38153 1344.6805 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         VAN ROY KOEN           ASSE      80 63      18 BE2004118-24 11.38173 1344.3311 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  3      19 BE2007305-24 11.38193 1343.9819 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         VAN ROY KOEN           ASSE      80 26      20 BE2007438-24 11.38223 1343.4584 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VAN ROY KOEN           ASSE      80 79      21 BE2007225-24 11.38253 1342.9354 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  7       8 BE2006750-24 11.39510 1338.8602 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             14-09-24 * Los  : 09.30             S:0174 * 
* KLEINE STRAAL            * 122 JONGE                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  9       3 BE2004106-24 11.42180 1338.4580 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         VAN ROY KOEN           ASSE      80 24      22 BE2007340-24 11.38513 1338.4192 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         VAN ROY KOEN           ASSE      80 76      23 BE2007326-24 11.39093 1335.3103 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  8      24 BE2007510-24 11.39143 1334.4493 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         VAN ROY KOEN           ASSE      80 29      25 BE2007200-24 11.39173 1333.9332 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         VAN ROY KOEN           ASSE      80 78      26 BE2007424-24 11.39173 1333.9332 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         VAN ROY KOEN           ASSE      80 38      27 BE2007238-24 11.39453 1329.1357 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40         VAN ROY KOEN           ASSE      80 37      28 BE2007370-24 11.39493 1328.4531 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         SNACKAERT TIM          NIJVERSE   9  9  175727 BE2008824-24 11.42260 1326.9091 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         VAN ROY KOEN           ASSE      80 35      29 BE2007250-24 11.40043 1325.8998 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43         VAN ROY KOEN           ASSE      80 51      30 BE2007241-24 11.40203 1323.1871 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    11  8       9 BE2006723-24 11.41390 1320.5545 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    12  8       4 BE2004130-24 11.44230 1317.7080 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46         SNACKAERT TIM          NIJVERSE   9  1       2 BE2008831-24 11.44050 1310.5805 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47         VAN ROY KOEN           ASSE      80 52      31 BE2007154-24 11.41453 1308.9598 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48         VAN ROY KOEN           ASSE      80 62      32 BE2007451-24 11.41473 1308.6287 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         VAN ROY KOEN           ASSE      80 19      33 BE2007400-24 11.41483 1308.4633 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         VAN ROY KOEN           ASSE      80 33      34 BE2007205-24 11.41483 1308.4633 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.4734,0 ----------------------------------------------------------------------------

  *    5.00 VAN ROY KOEN           ASSE      80  4      40 BE2007391-24 11.43453 1289.3873 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -  500    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 2 1.25 / INLEG 2 1.00 / 

VAN ROY KOEN 0.90 / VAN DER STRAETEN JAN 1.44 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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